Протоколы заседаний Школьного Ученического Самоуправления ^

«Радуга» ^

Протокол № 1 ж

заседаний Ученического Совета Ц

от 20 сентября 2023 года ^

Присутствовали -  13 чел. Ц

ПОВЕСТКА ДНЯ: £

1. Анализ работы ученического самоуправления за 2022-2023 учебный год. jĵ

2. Перспективы работы на 2023-2024 учебный год. Ц

3. Выборы ученического самоуправления. ^

СЛУШАЛИ: £

По первому вопросу слушали Казакову А. А., заместителя директора по ВР о $
значении ШУС в жизни школы, о задачах совета на новый учебный год. Ж
По второму вопросу слушали Казакова Солтана об итогах работы ШУС в <
2022-2023 учебном году. Ц

По третьему вопросу выступила зам. директора по ВР Казакова А. А. 4̂

ПОСТАНОВИЛИ: £

1. Признать работу ШУС школы в 2022-2023 учебном году хорошей
(единогласно). \
2. Провести в классах выборы актива, обсудить кандидатуры в ШУС школы с
(срок до 29 сентября). Ш
3.Провести выборы ШУС 02.10.2023 года ^

Секретарь Алиева Мадина Л

		2023-11-25T20:03:23+0300
	Жалалудинова Саният Магометалиевна